
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120/67/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za pranie i naprawę odzieży roboczej i ubioru 

reprezentacyjnego obowiązującego w roku 2020 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 t.j z późn.zm. ),art. 237
9
 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r . Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1040 t.j. z późn. zm. ) oraz § 2 ust. 4  Zarządzenia Nr 120/ 81 /16 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miasta Tychy środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ubioru reprezentacyjnego . 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ustalam wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla pracowników, którzy dokonują prania i naprawy 

odzieży roboczej, ubioru reprezentacyjnego we własnym zakresie w poniższej tabeli: 

Lp. Rodzaj odzieży roboczej, ubioru reprezentacyjnego 
Kwota  

jednostkowa 
w złotych 

Wysokość  
wypłacanej kwoty  

w złotych 

Raz  
na 6 m-cy 

Raz  
na rok 

1.  bluza polar 17,00 17,00  

2.  fartuch roboczy – poz. 1, 6  i 7 tabeli norm 11,00  110,00  

3.  fartuch roboczy – poz.14 tabeli norm 11,00 55,00  

4.  garnitur  40,00 40,00  

5.  koszula reprezentacyjna 10,00 60,00  

6.  koszula robocza z długim rękawem   10,00 40,00  

7.  koszula robocza z krótkim rękawem  10,00 20,00  

8.  krawat 12,00  12,00 

9.  kurtka całoroczna 31,00  31,00 

10.  kurtka przeciwdeszczowa 27,00 27,00  

11.  kurtka zimowa 33,00  33,00 

12.  okrycie przejściowe   30,00  30,00 

13.  okrycie zimowe  35,00  35,00 

14.  spodnie robocze -  poz.5 tabeli norm 15,00 60,00  

15.  spodnie robocze – poz. 15 tabeli norm 15,00 90,00  

16.  sukienka 32,00 32,00  

17.  toga 32,00  32,00 

2. Wysokość ekwiwalentu ustalona w ust. 1 obowiązuje w 2020 roku. 
 

§ 2 
Wypłaty ekwiwalentu pieniężnego z tytułu prania i naprawy odzieży roboczej oraz ubioru 
reprezentacyjnego dokonuje się: 
1) dla pracowników posiadających bluzę polar, fartuch roboczy, garnitur, koszulę, koszulę roboczą 

z długim rękawem, koszulę roboczą z krótkim rękawem, kurtkę przeciwdeszczową, spodnie 
robocze, sukienkę raz na 6 miesięcy; 

2) dla pracowników posiadających kurtkę całoroczną, kurtkę zimową, okrycie przejściowe, okrycie 
zimowe, krawat, togę raz na rok. 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam: 
1) Stanowisku bhp i ppoż. w zakresie sporządzenia wykazu osób uprawnionych do wypłaty 

ekwiwalentu za pranie i naprawę odzieży roboczej oraz ubioru reprezentacyjnego; 
2) Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego w zakresie dokonywania wypłaty ekwiwalentu. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=483944

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 18:07:35

http://www.tcpdf.org

